Fundação Centro de Controle de Oncologia                                                            Portaria: 054/2018 – Fcecon. A Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon, usando das atribuições que lhes são conferidas. Resolve: I autorizar a Publicação dos Atestados Médicos, Licença Especial e Licença Médica dos servidores, relativas ao mês de Março de 2018.

	Nome
	Matricula
	      Período

	Maysa de Souza Cruz
	158.544-4B
	01/03/18-1D

	Rosilene Neves B. de Sá
	153.755-5B
	01/03/18-1D

	Mª de Deus Mourão Xavier
	160.376-0A
	     02/03/18-1D

	Katyellen Freitas de Araujo
	202.191-9A
	    01/03/18-1D

	Maura Andrea N. Bianco
	234.941-8A
	    02/03/18-1D

	Mario Jose Castelo Branco
	003.969-1A
	01/03/18-1D

	Denize da Cruz Lemos
	190.908-8A
	02/03/18-1D

	Vania Maria Lima da Silva
	160.475-9B
	02/03/18-1D

	Dangela M. da S. Barbosa
	191.919-9A
	02/03/18-1D

	Mario Jose Castelo Branco
	003.969-1A
	04/03/18-1D

	Leiva R. da Enc. Da Silva
	191.905-9A
	03/03/18-1D

	Mª das Graças Costa Sena
	106.319-7B
	02/03/18-1D

	Elane Almeida da Costa
	160.474-0B
	02/03/18-1D

	Rita de Cassia Alencar Reffert
	160.340-0A
	02/03/18-1D

	Andreia Ribeiro da Silva
	191.907-5A
	05/03/18-1D

	Mª Graciete R. Carneiro
	154.287-7C
	06/03/18-1D

	Claudia de Araujo Lima
	101.852-3D
	05/03/18-1D

	Jose Carlos da Silva
	142.288-0B
	06/03/18-1D

	Dangela Mª dos S. Barbosa
	191.919-9A
	06/03/18-1D

	Angela da Costa Lins
	150.613-7B
	05/03/18-1D

	Delcidia da Silva Almeida
	201.739-3B
	05/03/18 a

07/03/18-3dias

	Edna Auzier Felix
	165.412-8B
	07/03/18-1D

	Tereza Maria F. F. dos Santos
	160.349-3A
	06/03/18-1D

	Greicy Monteiro Marques
	159.957-7C
	07/03/18-1D

	Edilane Porto Dias
	238.899-5A
	08/03/18-1D

	Edilane Porto Dias
	238.899-5A
	06/03/18-1D

	Jacileia Helena de Souza
	192.079-0A
	05/03/18-1D

	Greicy Monteiro Marques
	159.957-7C
	08/03/18-1D

	Andrea L. de Souza Marques
	191.544-4A
	08/03/18-1D

	Priscila Oliveira Souza
	235.615-5A
	08/03/18-1D

	Vanderlene de M. da Mota
	191.906-7A
	02/03/18-1D

	Alderina Silva de Souza
	154.000-9A
	09/03/18-1D

	Sabrina Ramos Bianco
	181.850-3B
	09/03/18-1D

	Rita de Cassia Alencar Reffert
	160.340-0A
	09/03/18-1D

	Francilena Marinho Soares
	192.148-7A
	09/03/18-1D

	Isabelle Kathieen Costa Sena
	198.700-3A
	12/03/18-1D

	Maura A. Negreiros Bianco
	234.941-8A
	12/03/18-1D

	Valdenia Costa Aguiar
	165.919-7A
	12/03/18 a

13/03/18-2dias

	Katyellen Freitas de Araujo
	202.191-9A
	12/03/18-1D

	Edilane Silva Mendonça
	238.820-0A
	12/03/18-1D

	Roberlan das Chagas Silva
	235.616-3A
	09/03/18-1D

	Lucia de F. A. do Nascimento
	106.699-4D
	13/03/18-1D

	Raimundo Nonato Nunes
	006.576-5A
	13/03/18-1D

	Julia M. Marcelino Benevides
	142.620-6D
	14/03/18 a

16/03/18-3dias

	Julia M. Marcelino Benevides
	142.620-6B
	14/03/18 a

16/03/18-3dias

	Dangela M. dos S. Barbosa
	191.919-9A
	13/03/18-1D

	Tereza Maria F. F. dos Santos
	160.349-3A
	14/03/18-1D

	Andrea Lima de S. Marques
	191.544-4A
	14/03/18-1D

	Ornan Augusto da Costa
	193.603-4B
	13/03/18-1D

	Sandra Maria E. Caranhas
	129.968-9C
	13/03/18-1D

	Gerson Eduardo Macena
	238.814-6A
	14/03/18-1D

	Kazuco Belem Noguchi
	192.069-3A
	13/03/18-1D

	Elaine dos Santos Maia
	120.249-9B
	12/03/18-1D

	Maria de Lourdes dos Santos
	101.026-3C
	16/03/18-1D

	Leiva Regina da E. da Silva
	191.905-9A
	18/03/18-1D

	Aida de Souza Rosas
	160.335-3B
	15/03/18-1D

	Roberto Mendes de Oliveira
	004.964-6A
	16/03/18-1D

	Luis Arturo Ulloa Peres
	007.179-0D
	16/03/18 a

18/03/18-3dias

	Fumie Ishizana
	197.267-7B
	15/03/18 a

21/03/18-1D

	Andreia Ribeiro da Silva
	191.907-5A
	16/03/18-1D

	Maria de Deus Mourão Xavier
	160.376-0A
	14/03/18-1D

	Gisely de Souza Imbiriba
	192.080-4A
	20/03/18-1D

	Maria do P. S. G. do Amaral
	113.841-3A
	19/03/18-1D

	Josiel de Aquino Martins
	241236-5A
	19/03/18 a

20/03/18-2dias

	Uliceia Lopes da Silva Ribeiro
	238904-5A
	18/03/18-1D

	Claudia de Araujo Lira
	101.852-3D
	19/03/18-1D

	Antonina Castro Pontes
	192.147-9A
	16/03/18-1D

	Ivanete A. de Souza Silva
	160.950-5E
	21/03/18-1D

	Edna Auzier Felix
	165.412-8B
	21/03/18-1D

	Aida de Souza Rosas
	160.335-3B
	20/03/18-1D

	Maria de N. Correa Azevedo
	014.822-9E
	19/03/18 a

21/03/18-3dias

	Keila Souza da Silva
	238.887-1A
	18/03/18-1D

	Katia Uchoa do Nascimento

	101.015-8C
	08/03/18 a 09/03/18-2dias

	Edilane Porto Dias
	238.899-5A
	    20/03/18-1D

	Jacileia Helena de Souza
	192.079-0A
	20/03/18-1D

	Dangela M. dos S. Barbosa
	191.919-9A
	20/03/18-1D

	Maria de Deus Mourão Xavier
	160.376-0A
	22/03/18-1D

	Vania Maria Lima da Silva
	   160.475-9C
	    28/03/18-1D

	Vania Maria Lima da Silva
	   160.475-9B
	    28/03/18-1D

	Rosilene Viana de Andrade
	149.585-2C
	28/03/18-1D

	Thalita Gomes Martins
	235.623-6A
	28/03/18-1D

	Alderina S. de Souza Pereira
	154.000-9A
	28/03/18-1D

	Josefa Suely Cunha de Souza
	002.610-7C
	28/03/18-1D

	Katyellen Freitas de Araujo
	202.191-9A
	28/03/18-1D

	Maria do Socorro B. Batalha
	160.336-1B
	27/03/18 a 28/03/18-2dias

	Maria do Socorro B. Batalha
	160.336-1C
	27/03/18 a 28/03/18-2dias

	Maria do S. Andrade Ribeiro
	  189.739-0A
	    31/03/18-1D

	Nancy G. Almeida de Souza
	  192.660-8A
	      26/03/18 a

 28/03/18-3dias

	Nelly de Freitas Batalha
	 238.874-0A
	     28/03/18-1D

	Lilian de Paula Duarte Paes
	189.746-2A
	    27/03/18-1D

	Gisely de Sousa Imbiriba
	 192.080-4A
	      27/03/18 a

 28/03/18-2dias

	Ornan Augusto da Costa
	  193.603-4B
	    27/03/18-1D

	Katyellen Freitas de Araujo
	202.191-4B
	     27/03/18-1D

	Antonina Castro Pontes
	  192.147-9A
	     26/03/18-1D

	Greicy Monteiro Marques
	  159.957-7C
	     26/03/18-1D

	Edmilza Porto Dias
	            003.936-5A
	23/03/18 a

 24/03/18-2dias

	Carla N. Cabral de Oliveira
	  235.618-0A
	    02/03/18-1D

	Rosilene Neves B. de Sá
	  153.755-5B
	    23/03/18-1D

	Katyellen Freitas de Araújo
	   202.191-9A
	    16/03/18-1D

	Fabiola Mendes de Oliveira
	  235.611-2A
	     26/03/18-1D

	Sandra Maria E. Caranhas
	  129.968-9C
	     23/03/18-1D

	Raquel Chaves Amorim
	  141.497-6B
	     23/03/18-1D

	Luigi Guidobono Nunes
	  180.909-1B
	     20/03/18-1D

	Cecilia Emily F. de Souza
	  238.875-8A
	     26/03/18-1D

	Vania Maria Lima Da Silva
	   160.475-9C
	     22/03/18-1D

	Rita de Cassia A. Reffert
	  160.340-0A
	     22/03/18-1D

	Romildo Torres Camelo
	  003.990-0A
	     20/03/18-1D

	Maria das G. Costa de Sena
	   106.319-7B
	     22/03/18-1D

	Katyellen Freitas de Araújo
	   202.191-9A
	    28/03/18-1D

	Darlete Matos da Costa
	181.503-2B
	02/03/18 a 03/02/18-2dias

	Patricia Leitão U. Lopes
	198.821-2A
	05/03/18-1D

	Queila Arruda Zozimo
	176.646-5B
	05/03/18-1D

	Teresa J. de Matos Carvalho
	198.752-6A
	05/03/18-1D

	Ornan Augusto da Costa
	193.603-4 B
	06/03/18-1D

	Caroline Morais de Paula
	200.957-9A
	26.03.18 a 28.03.18-3dias

	Zila Costa Silva
	199.080-2A
	02/03/18-1D

	Maria Luiza Lobo Maia
	193.659-0A
	08/03/18-1D

	Marcio Roberto Melo Serique
	199.043-8A
	06/03/18-1D

	Debora Napoleão de Sena
	159.870-8D
	09/03/18-1D

	Aldeci Gomes dos Reis
	199.309-7A
	07/03/18-1D

	Caroline de Paula Bezzera
	200.957-9A
	10/03/18-1D

	Maria de N. de Souza Pereira
	200.957-9A
	12/03/18-1D

	Queila Arruda Zozimo
	176.646-5B
	14/03/18-1D

	Luciana de Freitas Pereira
	177.845-5B
	12/03/18-1D

	Viviann P. da Silva Alves
	199.082-9A
	13/03/18-1D

	Eduardo A. Araújo do Valle
	198.437-3A
	  09/03/18 a 11/04/18-3dias

	Mirtes Muniz Angelim Reis
	193.546-1A
	15/03/18-1D

	Zila Costa Silva
	199.080-2A
	29/03/18 a 30/03/18-2dias

	Maria de N. de S. Pereira
	193.884-3A
	15/03/18-1D

	Mayse de Jesus N. Monteiro
	189.482-0A
	15/03/18-1D

	Michele Coputinho Nogueira
	198.643-0A
	16/03/18-1D

	Eduardo Alexandre A. Valle
	198.437-3A
	17/03/18-1D

	Luciana de Freitas Pereira
	177.845-5B
	16/03/18-1D

	Ornan Augusto da Costa
	193.603-4A

	     19/03/18-1D

	Maria Jose Cajuhy Brito
	   193.659-0A
	17/03/18-1D

	Maria Luiza Lobo Maia
	   193.659-0A
	17/03/18-1D

	Misma Muniz Angelim
	198.762-3A
	19/03/18-1D

	Patricia Leitão U. Lopes
	198.821-2A
	20/03/18-1D

	Patricia Michele M. Marques
	238.595-0A
	20/03/18-1D

	Maria das Graças T. de Aguiar
	198.741-0A
	20/03/18-1D

	Patricia Michele M. Marques
	238.595-0A
	28/03/18-1D

	Nazare do S P das Neves
	199.018-7A
	18/03/18-1D

	Rosa Carvalho Rodrigues
	198.657-0A
	19/03/18-1D

	Maria Glaudimar Almeida
	198.827-1A
	198.827-1A

	Suzana Dias de Castro
	198.736-4A
	27/03/18-1D

	Leila de Sousa Santos
	198.692-9A
	24/03/18-1D

	Francisco R. Bastos da Silva
	172.860-1B
	26/03/18 a 28/03/18-3dias

	Debora Napoleão de Sena
	159.870-8D
	27/03/18 a 28/03/18-2dias

	Ornan Augusto da Costa
	193.603-4A
	27/03/18-1D

	Sidney de Castro Rabelo
	180.086-8B
	27/03/18-1D

	Caroline de Paula Bezerra
	200.957-9A
	22/03/18-1D

	Caroline de Paula Bezerra
	200.957-9A
	19/03/18-1D

	Jamilson Campos de Castro
	198.472-0A
	23/03/18 a 24/03/18-2dias

	Jacilde Silva de Moraes
	198.800-0A
	24/03/18-1D

	Darlete Matos da Costa
	181.503-2B
	23/03/18-1D

	Isabelle Kathieen Costa Sena
	198.700-3A
	23/03/18-1D

	Alyne da Costa H. Castro
	193.661-1A
	22/03/18 a 23/03/18-2dias

	Sandra M. de Souza Oliveira
	198.641-4A
	23/03/18-1D

	Andrea Paula de Andrade
	170.684-5B
	23/03/18-1D

	Nazaria J. da C. Clemente
	201.266-9A
	22/03/18-1D

	André Campana Leite
	124.160-5A
	12/03/18 a 14/03/18-3dias

	Celina de Jesus Guimarães
	189.759-4A
	20/03/18 a 22/03/18-3dias

	Aldeci Gomes dos Reis
	199.309-7A
	19/03/18-1D

	Maria de N. de Souza Pereira
	193.884-3A

	06/03/18-1D

	Julia Monica M. Benevides
	142.620-6B
	      05/03/18 a 02/06/18-90ds

	Gicelda Pereira de Souza
	107.244-7B
	     06/03/18 a 03/06/18-90ds

	Raimunda Gomes Lesch
	002.680-8A
	05/03/18 a 02/06/18-90ds

	Rose Mary Cordeiro Ribeiro
	002.631-0A
	01/03/18 a 29/05/18-90ds

	Maria Lucia Ferreira Marcião
	002.745-6B
	01/03/18 a 29/05/18-90ds

	Marco Antônio Ricci C. Junior
	190.912-6A
	01/03/18 a 29/05/18-90ds

	Gerson A. dos S. Mourão
	105.770-7B
	19/03/18 a 28/03/18-10ds

	Dagmar Benedita G. Cruz
	105.770-7B
	09/03/18 a 31/03/18-23ds

	Aida de Souza Rosas
	160.335-3B
	09/03/18 a 31/03/18-23ds

	Fumie Ishizawa
	197.267-7B
	15/03/18 a 10/09/18-180ds

	Vanessa C. Oliveira Lima
	198.783-6A
	        02.03.18 a 28.08.18-180ds

	Vanessa C. Oliveira Lima
	198.783-6B
	        02.03.18 a 28.08.18-180ds

	Monica Ferreira A. Vital
	192.078-2A
	08.03.18 a 06.05.18-60ds

	Aldemir Coelho Maciel
	017.089-5B
	05.03.18 a 16.03.18-7dias

	Aldemir Coelho Maciel
	017.089-5B
	26.03.18 a 09.04.18-15ds

	Maria da Penha P. Piraice
	106.930-6C
	02.03.18 a 30.04.18-15ds

	Rocinelle Ribeiro de Almeida
	112.188-0B
	11.03.18 a 09.05.18-60ds

	Irleida Pereira do Vale
	198.797-6A
	30.03.18 a 27.06.18-90ds

	Maryzangela de M. Ferreira
	156.622-9C
	01.03.18 a 29.04.18-60ds

	Maria das Graças C. de Sena
	106.319-7B
	26.03.18 a 09.04.18-15ds

	Liduina Maria Cavalcante
	117.200-0B
	08.03.18 a 05.06.18-90ds

	Sônia P. Batista Eleutério
	236.453-0A
	20.03.18 a 26.03.18-7dias

	Rita de Cássia D. Grana
	198.537-0A
	21.03.18 a 19.05.18-90ds

	 Il – Cientifique-se, Cumpra-se, Anote-se e Publique-se.     Gabinete da Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon.

Manaus, 06 de junho de 2018.

Ana Paula Lemes Jesus dos Santos

Diretora Presidente